
 
Zarządzenie nr 19/2012 

Starosty Nowodworskiego 
z dnia 10 kwietnia 2012r. 

 
 
 
w sprawie: powołania zespołu powypadkowego. 
 
 
 
 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 4 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 1 lipca 2009r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy 

pracy (Dz. U. z 2009r. Nr 105, poz. 870) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Agnieszka Szymańska  - przewodniczący zespołu 

2. Hanna Sobczyńska  - członek zespołu 

 

§ 2 

Zadaniem zespołu powypadkowego będzie zbadanie wypadku przy pracy Pani Anny Feliś  

oraz sporządzenie wymaganej przepisami dokumentacji powypadkowej. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Kadr. 

 

§ 4 

Po wykonaniu zadania określonego w § 2 zespół ulega rozwiązaniu. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 

Starosta 
/-/ Krzysztof Kapusta 

 


